СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2023 года		№ 176

	Об отчете главы администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области "Об итогах социально-экономического развития за 2021 год и задачах на 2022 год"

[bookmark: _GoBack]Заслушав отчет главы администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области "Об итогах социально-экономического развития за 2022 год и задачах на 2023 год", Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт главы администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области"Об итогах социально-экономического развития  за 2022 год и задачах на 2023 год" согласно приложению .
2. Вынести данный отчет на отчетное собрание с жителями.
3. Разместить данный отчет в средствах массовой информации и на официальном сайте http://петровскоесп.рф/.

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение
Приозерского муниципального района
Ленинградской области							И.Г.Пьянкова

Исполнитель: Злотникова А.Ю.
Разослано: дело – 3., газета-1